

To

The General Manager,	The Manager,
Listing Department,	Listing Department,
BSE Limited,	National Stock Exchange of India Ltd,
1 st Floor, New Trading Wing,	Exchange Plaza,
Rotunda Building, P.J. Towers,	Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Dalal Street Fort, Mumbai-400001	Mumbai – 400051
Scrip Code: 519602	Scrip Code: KELLTONTEC

Dear Sir/Madam,
Dear Sir/Madam,

<u>Sub: Newspaper Advertisement of Audited financial results for Quarter and Financial Year</u> ended March 31, 2024.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of newspaper advertisement, regarding Audited financial results for Quarter and Financial Year ended March 31, 2024 as published in Business Standard (English) and Mana Telangana (Telugu) newspapers.

This Information is also made available at the website of Company at www.kellton.com

This is for your information and record

Thanking You, Yours faithfully,

For Kellton Tech Solutions Limited

Rahul Jain Company Secretary and Compliance Officer

Date: June 04, 2024 Place: Hyderabad

5

కౌంటింగ్ కేందాల వద్ద అుపమత్తంగా ఉండాలి

బిజెపి రాజ్యసభ సభ్యుడు లక్ష్మ ణ్



మన తెలంగాణ/హైదరాబాద్ : ఓట్ల లెక్కింపు కేంద్రాల వద్ద పార్టీ ఏజెంట్లు అంతా అట్రమత్తంగా ఉండాలని బిజెపి రాజ్యసభ సభ్యుదు లక్ష్మ్రణ్ సూచించారు. ముందుగానే లెక్కింపు కేంద్రాలకు చేరుకోవాలని తెలిపారు. నాంపల్లి బిజెపి రాష్ట్ర కార్యాల యంలో సోమవారం పార్టీ రాష్ట్ర ప్రధాన కార్యదర్శులు, రాష్ట్ర అధికార డ్రపతినిధులు, ముఖ్య నాయకులతో సమావేశం నిర్వహించారు. ఈ సంద ర్బంగా ఆయన మాట్లాడుతూ ఎక్కడ

ఏం జరిగినా వార్ రూమ్కు సమాచారం అందించాలని ఆయన స్పష్టం చేశారు. అంతేకాకుండా బిజెపి దబుల్ డిజిట్ సీట్లు ఖాయమని ఆయన ధీమా వ్యక్తంచేశారు. అందుకు అనుగుణంగా ఎవరు ఏం మాట్లాడాలనే అంశంపై రాష్ట్ర అధికార ప్రతినిధులకు లక్ష్మ్మ జ్ దిశానిర్దేశం చేశారు. ఈ నేప థ్యంలో కౌంటింగ్ కేంద్రాల వద్ద పార్టీ (శేణులు వ్యవహరించార్సిన తీరు పైనా ఆయన పలు సూచనలు చేశారు. ్రపత్యర్థుల విమర్శలకు చేక్ పెట్టా లని, డిబేట్లలో పాల్గొనాలని అధికార స్థుతినిధులకు సూచించారు. ఓట్ల లెక్కింపు సందర్భంగా పార్టీ రాష్ట్ర కార్యాలయంలో భారీ స్మీన్లను ఏర్పాటు చేస్తున్నామని తెలీపారు. ఇదిలా ఉండగా కేంద్ర మంత్రి, పౌర్టీ రాష్ట్ర అధ్య క్షుడు కిషన్ రెడ్డి మంగళవారం ఉదయం 7 గంటలకు చార్మినార్ భాగ్య లక్ష్మి అమ్మవారిని దర్శించుకోనున్నారు. అనంతరం కౌంటింగ్ ప్రక్రియను పరిశీలిస్తారని పార్టీ వర్గాలు తెలిపాయి.

THDFC BANK Ne understand your world

බැද්බිතිය (බුපිහිති (සුපසු පිරේජා)

(సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ రూల్స్ 2002 యొక్క రూల్ 8తో చదువబడు సదర

(నిక్యూరిటీ ఇంటరెక్ట్ ఎన్ఫ్ ఫ్రెస్మీఎంట్ రూల్స్ 2002 యొక్క రూల్ 8లో చదువబడు సదరు చట్టములోని నెక్షన్ 13(4) (ప్రకారం) అది అలా ఉందగా. హెచ్డిఎఫ్స్ బ్యాంక్ లెమిబెడ్ అధీకృత అధికారి అయిన దిగువ సంతకందారు. ప్రతినిధిగా అధీకృత అధికారి, కార్యాలయం హెచ్డిఎఫ్స్ బ్యాంక్ లెమిబెడ్ రూరల్ బ్యాంకింగ్ (గూప్. 2వ అంతస్సు, ఆనెక్ హౌస్, లెస్ కోర్స్ ఎదురుగా. కేశవరావు, ఖద్వెమార్స్, ముంబయి, మహారాష్ట్ర-400034, వారు నిక్యూరిట్రెజిషన్ అంద్ రీకన్స్యక్షన్ ఆఫ్ ఫైనార్సియల్ అన్మార్స్ అంద్ ఎన్ఫోర్స్మేమంట్ అస్తారిటి ఇంటరెస్ట్ రూడ్స్ 202 క్రించ మరియు నెక్కూరిటీ ఇంటర్స్ (ఎన్ఫోర్స్మేమంట్) రూల్స్ 2002 తున్న మరియులు నిక్కూరిటీ ఇంటర్స్ (ఎన్ఫోర్స్మెఎంట్) రూల్స్ 2002 యొక్క రూల్ 9తో చదువబడు సెక్షన్ 13(2) క్రింద సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగించుకొని సదరు నోటీసు తేదీ నుండి 60 రోజుల లోపుగా నోటీసు నండు తెలయకుయుబడిన బకాయు మొత్తం రూ.35,11,804.55 (రూపాయులు మూహై ఐడు లక్షల పదకొండు వేల ఎనిమెది వందల నాటుగు మంతరు పైనలు యాక్ష ఇదు మార్గమ్మీ తేది.10.01.2024 నుండి భవిష్ణ వడ్డీ మరియు విఫలమైతే అవరాధ వడ్డీ, హైర్టీలు, ఖర్చులు ముదలైన వాటిని తిరిగి చెప్పెంచవలసినదిగా రుజ్మగస్ట్రాతలు 1) కస్తూర్ కుమారస్వామి తండి రాజయ్య, ఇం.నెం. 10–10–హెచ్ఎ001, మనుమాన్నగర్, మాస్కాబాద్, కరీంనగర్–505467, (సహ – దరఖాస్కుదారు), 3) కస్తూరి రాజు తండ్రి రాజయ్య, ఇం.నెం. 5–88 కొప్పూర్, ఖీమదేవరపల్ల, వరంగల్ – 505497, (సహ – దరఖాస్కుదారు), 3) కస్తూరి రాజ, తండ్రి రాజయ్య, ఇం.నెం. 19–83, సుఖాష్యనర్స్ కామ్మారారు, కండు సహ్మంక్ సామాస్కాబాద్, కరీంనగర్–505467, (సహ – దరఖాస్కుదారు), 5) పచ్చిమట్ల వెంకటేష్, తండ్రి మల్లయ్య ఇం.నెం.19–83, సుఖాష్ననగర్, హస్వామ్మాడార్, కరీంనగర్–505467, (సమాచెక్షవరక్కు సంగర్, కంటాను, 19-83, సుఖాష్కాన్, రహస్మామ్మార్, కరీంనగర్–505467, రహస్మామ్మార్, కరీంనగర్–505467, మాస్క్ మాస్కారారు, కరీంనగర్, కరీంనగర్, కంటిమారరు కాటిముల్లు కాటారు, కెటిమరులు కాటుకున్న కంటా 10.01.2024 రేడీకో డిమాండ్ సోట్స్ మంట్ చేసిందు. కాట్ సమ్మంకి కాటుకున్న కాట్ మాస్కు కేమారరు కూటుకున్నుకున్న కాట్ మాస్కర్ కేమాండ్ కాట్కు కూట్ మాస్కర్స్ మాస్కలు కూట్ మాస్కర్సుకున్న కాట్కు కూట్ సుట్కు మాస్కర్సుకి కాట్కు కూట్కు కూట్ సార్క్ కెట్సుకున్న కాట్కు కూట్ మాస్కర్స్ కెట్సుకున్న కాట్కు కూట్కు కూట్కుకున్న కాట్కు కూట్కు కూట్కు కూట్కు కూట్కు కాట్కు కూ

వోడీసు జారీ చేసినారు.
నదరు రుజ్మగమారు రంతి డిమాంద్ ముఖ్య ముఖ్య గార్ చేస్తున్న రుజ్మ రాజ్మ కేంద్ర రుజ్మజకాయిని తిరిగి చెల్లించటలో విఫలమైనందున, సదరు రూల్ యొక్క రూల్ 9తో చదువలదు నదరు ఆర్ధినెన్స్ యొక్క సెక్షన్ 13(4) క్రింద అతనికి/ఆమెకు సంక్షకమించిన అధికారాలను వినియోగించుకొనుచూ, ఇచ్చట దిగువ వివరించబడిన ఆస్తిని దిగువ సంతకందారు 29.05.2024న స్వాధినము చేసుకున్నారిని రుజ్మగప్పేకు మరియు సాధారణ భుజానీకి తెలయజేన్నూ ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వదమైనది. సదరు ఆస్టితో ఎటువంటి బాబాదేవీలు జరువరాదని మరియు నదరు ఆస్టితో ఎటువంటి రావాదేవీలు జరువరాదని మరియు నదరు ఆస్టితో ఎటువంటి రావాదేవీలను కోంటి రావాదేవీలు జరువరాదని మరియు నదరు ఆస్టితో ఎటువంటి లావాదేవీలను కోంటు నాటికి రూ.35,11,804.55/- (రూపాయులు ముఖ్బ జడు లక్షల పదకొండి వేరి ఎనిమిది వందల నాలుగు మరియు సైనలు యాత్తి ఐదు మాత్రమే) మరియు రానిపై పడ్డీ, వ్యయం కొరకు హెదేదీఎఫ్స్లిని బ్యాంక్ లుఖద్ది వారి ఛార్డీకి లోబడియుందునని ముఖ్యంగా రుజగ్రహీతను మరియు సాధారణ జూనికానికి అదుమూలంగా హిచ్చరించదమైనది.

ఆమ్లల శ్విద్ర్యూల్ శ్రీ కన్నూరి కుమారస్వామి తండ్రి రాజయ్యకు చెందిన ఆన్తుల వివరణ:

Ref: 05781/REC/01/2024-25

SODGN

057831100000423

. .

ఆస్తులు మరియు దాని సరిహాద్తులు ఉన్న ప్రవేశం మరియు సరిహద్ధులు: సిద్ధిపేట జిల్లాలోని హుస్సాబ్లాద్ లౌన్ మరియు మందలం చద్దగల నర్వే నెం.239/ఓ/2లో 262 చ.గ.లు లేదా 219.45 చ.మీ.ల మొత్తం స్టాటి ఏరియా ఇం.నెం.10-10-హెచ్ఎ0001, గల గృహ యావదాస్తి. సరిహద్దులు: తూర్పు: 15' వెడల్పు రోడ్డు, పదమర: బౌలికెట్టి దామోదర్ భాళీ స్థలం భూమి, ఉత్తరం: శివరాతి నాగరాజు యొక్క భాళీ స్థలం భూమి, దక్షిణం: బౌలికెట్టి దామోదర్ యొక్క ఖార్ స్టేలం భూమి. ఈ నోటీసు క్రింద డిమాంద్రను అనుసరించవలసిందిగా మరియు ఇబ్బందులు నివారించవలసిందిగా

ఈ నాము క్రంట డిమారించు అమనంలంపలునించినా మరు ఉక్కరించిలో నిహించినంటు శ్వర్ణించిన నిహించినంటుగా సూచించదమైనది. ఒకవేళ అనుకరించదంలో విఖలమైతే అన్ని శర్వులు మరియు పరిణామాలకు మిమ్మల్ని బాధ్యులను చేస్తూ తదుపరి అవరసమైన చర్య తీసుకొనబదుతుంది.

అధీకృత అధికారి హెచ్దిఎఫ్స్ బ్యాంక్ లమిటెద్ यूनियन बैंक 🕼 Union Bank

ఎన్ఫ్లిఎ తేదీ అనగా

22.05.2024 నాటికి రావలసిన బకాయి మొత్తం

4,16,10,856.00

36,13,868.00

Ref: 05/81/REC/01/2024-25 తది: 24.05.2024 బ్రవంకు శార్వకి దీగుమారికి: 1(ఎ). మెస్పర్స్ జివిఎస్ ఇన్ఫోర్స్ ట్రవేట్ లిమిటెడ్, ఇం.నెం. 12-13-416/3, వీధి నెం.1, తార్వాక, హైదరాబాద్-500017. 1(బి). గొట్టిపాటి వివేజానండ (జైరెక్టర్), ఇం.నెం. 12-13-416/3, వీధి నెం.1, తార్వాక, హైదరాబాద్- 500017. 1(సి). గొట్టిపాటి మెక్ ఇం.రు ఇం.రు 12-13-416/3, వీధి నెం.1, తార్వాక, హైదరాబాద్- 500017. 2(ఎ). గొట్టిపాటి వివేజానండ (హోమీదారు), ఇం.నెం. 12-13-416/3, వీధి నెం.1, తార్వాక, హైదరాబాద్- 500017. 2(ఎ) గొట్టిపాటి యాన్సీ రాణీ (హోమీదారు) భర్త గొట్టిపాటి వివేజానండ, వీధి నెం.1, తార్వాక, హైదరాబాద్- 500017. 2(ఏ) గొట్టిపాటి అమూల్య (హోమీదారు) తండి గొట్టిపాటి వివేజానండ, వీధి నెం.1, తార్వాక, హైదరాబాద్- 500017. 2(ఏ) గొట్టిపాటి అమూల్య (హోమీదారు) తండి గొట్టిపాటి వివేజానండ, వీధి నెం.1, తార్వాక, హైదరాబాద్- 500017. 150017.

నిర్వహించికి అంద్ రీకన్స్ట్రక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్నియల్ అస్పెట్స్ అంద్ ఎన్ఫోర్స్మెబంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ యాక్ష్, 2002లోని సెక్షన్
13(3)తో చదవబడు సెక్షన్ 13(2) క్రింద నోటీసు.
బరునామాదారు అయిన మీలో నం. 1 మా తార్మాక జ్రాంచ్ నుండి దీగువ రుణ నడుపాయములు పొందినారు మరియు వాదీకి సంబంధించి బకాయిలు/వాయిదాలు/వడ్డీ/ఖాతా సక్రమంగా నిర్వహించటలో విఫలమైనారు. కావున అరేకిఐ మార్గదర్శకాల ప్రకారం ఇన్కకం రికగ్నిషన్ అంద్ ప్రూడెన్నియల్ అకోందింగ్ విధానమును అనుసరిస్సూ మీ ఖాత్మాలను తేడి. 22.05.2024న నీరర్థిక ఆస్తులుగా వర్తీకరించబడినమి.

కావున మీ ఖాతా/లలో రావల్సిన బకాయి తేది: 24.05.2024 నాదికి రూ. 4,85,65,673.70 (రూపాయలు నాలుగు కోట్ల ఎనలై బడు లక్షల అరవై ఐదు వేల ఆరు వందల డెక్ట్ని మూడు మరియు పైనంట డెక్ట్ని మాత్రములను చెల్లించవలసి వున్నది. పైన తెలిపిన ఖాతా/లకు సంబంధించి మీలో నెం. 1 నుండి బ్యాంక్కు చెందిన బకాయి మొత్తముల వివరములు ఈ త్రింది విధముగా ఉన్నవి

4,37,176.00

18,664.00

28,69,979.70 15,130.00 0.00

బ్యాంక్**కు చెందిన బకాయిలు తిరిగి చెల్లించుటకు లేదా రావల్సిన బకాయిలను తిరిగి పొందుటకు త్రీ గొట్టిపాది వివేకానంద మరిద** త్రీ<mark>మతి గొట్టిపాది ఝాస్స్ రాణి తేది: 20.11.2021న</mark> అమలు పరిచిన పత్రముల ప్రకారం (త్రింది విధముగా సెక్యూరిటీ ఇంటరె

కల్పించినారు.

ఉన్నుల పెట్టిన జైరంశ్రి జనిదంజ ఈ బ్రెంజ జధముగాడ ఉన్నుల 1. గొట్టిపాదీ వివేకానంద తండ్రి నరసింహ రావువే యజమానింపబడుతున్న సికిందాబాద్, లాలాగూద, తార్మాక, (స్టీట్ నెం.19లో ఉన్న ప్రస్తాఫ్ మున్రివ సినింద అండి, నరసింహ రావువే యజమానింపబడుతున్న సికిందాబాద్, లాలాగూద, తార్మాక, (స్టీట్ నెం.19లో ఉన్న ప్రంత్ పెరియాతో మొదది అంతనుల్లోని నివాన ఫ్లేజీ నెం. 206. సరిహద్దులు (దాక్యుమెంట్ నెం. 1328/1993 (పకారం): ఫ్లైట్: ఉత్తరం: ఇం.నెం. 12-13-308/బి, దక్షిణం: ఫ్లాట్ నెం. 201, తార్వు: రోడ్క, పదవతం: ఫ్లైట్ నెం. 205.

2. గొడ్డిపాటి వివేకానంద తండ్ర నరసింపా రావువే యజమానింపబడుతున్న సికింద్రాబాద్, తార్వాక, (స్టీట్ నెం.1లో ఉన్న ఎరిసిహెద్ నెం. 12-13-416/3తో సర్వే నెం.180/1లోని ఫ్లైట్ నెం.39లో ఉన్న 4224 చ.అ.ల కట్టుబడి ప్రదేశముతో (గొండ్ ఫ్లోర్, మొదది అంతన్ను మరియు రెండవు అంతస్సుతో భవనము మరియు 391 చ.గ.లు లేదా 326.9 చ.మీ.ల విస్తీర్ణము గల పట్టణ నివాస భూమి. సరిహడ్డులు (దాక్యుమెంట్ నెం.969/1996 (ప్రకారం): ఉత్తరం: 20 అడుగుల వెడల్సు రోడ్కు, దక్షిణం: పారుగువారి ఇల్లు, పదమరు ఇం.నెం. 12-13-416/4, తూర్పు: ఫ్లెట్ నెం.25లోని ఇం.నెం. 12-13-414/13 మరియు 30° వెడల్పు రోడ్క.

3. గొడ్డిపాటి రూస్సీ రాణివే యజమానింపబడుతున్న హైదరాబాద్, మల్యాక్గగిరి, రామకృష్టాపురం, శ్రీ వెంకపేశ్వర ఆఫీసర్స్ కాలనీ, న్యూ శ్రీ నెం.63, అనుబంధ ఓపెన్ స్పేస్ మరియు ఇండితో కలువుకొని నెం. 33-170/38 గల ఆవరణము యావదాస్తి. నరిహాదులు (రాక్యుమెంట్ నెం. 136/1982 ప్రకారం): ఉత్తరం: ఇం.నెం. 33-170/39, దక్షిణం: ఇం.నెం. 33-170/37, తూర్పు: 30 అడుగుల రోడ్క, పదమర: ఇం.నెం. 33-170/37, తూర్పు:

సరిహద్దులు (దాక్కుమెంట్ నెం. 136/1982 ప్రకారం): ఉత్తరం: ఇం.నెం. 33-170/39, దక్షిణం: ఇం.నెం. 33-170/37, తూర్పు: 30 అదుగుల రోడ్కు పడమర: ఇం.నెం. 33-170/29.

4. గొట్టిపాటి అమూల్వదే యజమానింపబడుతున్న రంగారెడ్డి జిల్లా, శేరిలింగంపల్లి మందలం, మదీనాగూడ గ్రామం వద్ద ఉన్న అక్షయ టవర్స్లోని నర్వే నెం. 95 మరియు 96లలో ఫ్లాట్ నెం. 28, 29, 30, 31, 39, 40 మరియు 41లలో 37.50 చ.గ.ల (1797.32 చ.గ.లలోనిది) పేస్తిర్హమ గల భూమి అవిభాజ్య వారాతో పాటు 1195 చ.అ.ల (కామన్ ఏరియాతో కలుపుకొని) కట్టబడి ప్రదేశముతో మమిన్సిపల్ నెం. 1-56/80/508 గల 5వ అంతన్నలోని పట్టణ నివాన ఫ్లాట్ నెం. 508. పరిహద్దులు (దాక్షమంటే నెం. 1541/2008 ప్రక్టణం: ఫ్లాట్ నెం. 508. పరిహద్దులు (దాక్షమంలో నెం. 1541/2008 ప్రక్టణం: ఫాట్ సెం. మరియు ఖాళ్ ప్రదేశం. వేడల్సు రోడ్కు పడమర: కారి అన్న నెం. 32 & 38, తూర్పు: 30° వెడల్సు రోడ్కు పడమర: కారి అన్న నెం. 32 మీనియు ఖాళ్ ప్రదేశం. వేడలు, రోడ్కు పడమర: కారిబార్ మరియు ఖాళ్ ప్రదేశం. వేడలు, రోడ్కు పడమర: కారిబార్ మరియు ఖాళ్ ప్రదేశం. వేడలు, రోడ్కు సందమర: కారిబార్ మరియు ఖాళ్ ప్రదేశం. వేడామర: కారిబార్ మరియు ఖాళ్ ప్రదేశం. వేడామర: రాండార్ సురవని నీ విణాకం. కారి సందమరు కుళ్ళాకు కారి అన్న నిజారం. కుళ్ళాకు కూరార్ సందమర్ గుడుకుండి. ప్రదేశం. మరియు ఖాళ్ ప్రదేశం. మరియు ఖాళ్ ప్రదేశం. మరియు ఖాళ్లు కురేశం. మరియు ఖాళ్లు ప్రదేశం. వేడామర: కారిబార్ మరియు ఖాళ్లు ప్రదేశం. కార్టు ప్రదేశం. మరియు ఖాళ్లు ప్రదేశం. ప్రదేశం. మరియు ఖాళ్లు ప్రదేశం. కుళ్ళాకు సందారం ప్రత్యేకం. కుళ్ళాకు స్టారం. ప్రదేశం. కుళ్ళాకు స్టారం. కుళ్ళాకు స్టారం. కుళ్ళాకు స్టారం. కుళ్ళాకు స్టారం. కుళ్ళాకు స్ట్రూకి స్టారం. కుళ్ళాకు స్ట్రూకి స్ట్రూకి స్ట్రూకి స్ట్రాకి స్ట్రాకి ప్రదేశం. కుళ్ళాకు స్ట్రాకి ప్రవేశం. కూరాలు స్ట్రాకి ప్రవేశం. కుళ్ళాకు స్ట్రాకి ప్రవేశం. కుళ్ళాకి ప్రవేశం. కుళ్ళాకి ప్రవేశం. కుళ్ళాకి స్ట్రాకి ప్రవేశం. కుళ్ళాకి ప్రవే

ନ୍ଧିର ଅନ୍ତର୍ଜ୍ୱ ଅନ୍ତର୍ଜ୍ୱ 500017 ବ୍ୟୁକ୍ତି ର ର : 040 2346 8638

బ్యాంక్ కు చెందిన బకాయి బుల్తంబుల 24.05.2024 వరకు అవరాధ వద్దీ బ్యాంక్ వారు లెక్మించని వద్దీ (బారువర్డీ) భర్మంచిన ధరబ/దార్జీలు

0.00

0.00

0.00

0.00

తేది: 24.05.2024 ప్రదేశం: తార్మా!

మొత్తం

ಐತಾಯಲು

4,20,48,032.00

36,32,532.00

0.00 28,85,109.70 4,85,65,673.70

జీవన్రెడ్డికి హెకోర్బులో ఊరట

www.manatelangana.news

మన తెలంగాణ/హైదరాబాద్ : బిఆర్ఎస్ మాజీ ఎంఎల్ఎ జీవన్ రెడ్డితో పాటు ఆయన కుటుంబ సభ్యులను అరెస్టు చేయవద్దని హైకోర్టు ఆదేశాలు జారీ చేసింది. భూమిని కబ్జా చేశారన్న ఆరోప ణలు, ఫిర్యాదుతో జీవన్ రెడ్డితో పాటు అయన కుటుంబసభ్యులపై చేవెళ్ల, మొకిల పోలీస్ స్టేషన్ లలో పలు సెక్షన్ కింద కేసులు నమోదయ్యా యి. ఆ కేసును సవాల్ చేస్తూ, తనను, తన కుటుంబ సభ్యులను అరెస్ట్ చేయకుండా మినహా యింపు ఇవ్వాలని ఆయన తరఫు లాయర్లు కోర్తును కోరారు. వాదనలు విన్న అనంతరం జీవన్ రెడ్డి కుటుంబసభ్యులను అరెస్ట్ చేయవద్దని పోలీసులును హైకోర్టు ఆదేశించింది. దామోదర్ రెడ్డి అనే వ్యక్తి 2022లో ఎర్లపల్లిలో 20 ఎకరాల 20 గుంటల భూమిని కొనుగోలు చేశాడు. అందులో సర్వే నెంబర్ 32, 35, 36, 38 లో ఓ ఫంక్షన్ హాల్ నిర్మించారు. ఆయన భూమి పక్ననే మాజీ ఎంఎల్ఎ జీవన్ రెడ్డి భూమి ఉంది. 2023లో ఆ ఫంక్షన్ హాల్స్ జీవన్ రెడ్డి తన



మనుషులతో కూల్చివేయించి, ఆ భూమిని కబ్జా చేశారని ఆరోపణలు వచ్చాయి. తన ఫంక్షన్ హాల్ కూల్చివేయదంతో పాటు భూమిని ఆక్ర మించుకున్నారని బాధితుడు దామెదర్ రెడ్డి బీఆ ర్ఎస్ మాజీ ఎంఎల్ఎ జీవన్ రెడ్డిపై కబ్జా కేసు పెట్టాడు. తన ఫంక్షన్ కూల్చివేసీ, భూమిని లాక్కోవడంపై నిలదీయదానికి వెళ్లిన తనపై జీవన్ రెడ్డి గ్యాంగ్ దాడి చేసిందని ఫిర్వాదులో

వెల్లదించారు. జీవన్ రెడ్డిపై చేవెళ్ల, మొకిల పోలీ సుస్టేషన్లలో కేసులు నమోదయ్యాయి. పోలీ సులు తనను, తన కుటుంబసభ్యులను అరెస్ట్ చేస్తారేమోనని జీవన్ రెడ్డి కోర్టును ఆశ్రయం చారు. తనపై అక్రమంగా కేసులు బనాయించా రని, తనను, కుటుంబసభ్యులను అరెస్ట్ చేయ కుండా చర్యలు తీసుకోవాలని జీవన్ రెడ్డి తరపు న్యాయవాదులు కోర్టుకు విన్నవించారు. ఇరుప క్షాల వాదనలు విన్న కోర్టు తాత్కాలికంగా జీవన్ రెడ్డి, ఆయన కుటుంబసభ్యులపై ఎలాంటి చర్యలు తీసుకోవద్దని, అరెస్ట్ చేయకూడదని హైకోర్టు తీర్పుతో ఊరట కలిగింది. ధర్మం గెలి చింది, న్యాయం గెలిచింది అంటూ జీవన్ రెడ్డి స్పందించారు. అద్దె బకాయిలు రూ. 2.50 కోట్ల నగదు చెల్లించకపోవడంతో ఆర్మూరు బస్ స్టేషన్ సమీపంలోని జీవన్ రెడ్డి షాపింగ్ కాంప్లై క్స్మ్ సీజ్ చేయడం తెలిసిందే. ఆర్టీసీ అధికా రులు ఆయన షాపింగ్ మాల్ గేటుకు తాళం వేశారు . ఆ బిల్లు బకాయిల ఘటన మరువక ముందే భూ కబ్జా ఆరోపణల వివాదంలో చిక్కు

మంద కృష్ణ మాదిగ

మన తెలంగాణ / హైదరాబాద్ : కవి అందెత్రీ రాసిన గీతాన్ని మార్చి సారం లేకుండా చేశారని ఎంఆర్పిఎస్ వ్యవస్థాపక అద్యక్షుడు మంద కృష్ణ మాదిగ అన్నారు. రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ఆమోదించిన కొత్త గీతాన్ని తెలంగాణ సమాజం ఆమోదించదని ఆయన స్పష్టం చేశారు. సోమవారం హైదరాబా ద్లో మందకృష్ణ మీడియాతో మాట్లాడుతూ సమక్క సారక్క కుమంభీమ్ పేర్లను తొలగించారని, మంత్రి సీతక్క మనసు ఎలా ఒప్పుకుందని మండిప డ్డారు. కంచర్ల గోపన్నతో సహా కవుల పేర్లు గీతంలో ఎందుకు లేవని నిలదీ శారు. అందెత్రీ రాసిన పాటలో రెడ్డి సామాజిక వర్గం పేరు లేదని, అందుకే వేరే కులాల పేర్లు ఎందు కు అని రేవంత్ రెడ్డి తీయించేసి ఉంటాదని అను మానం వ్యక్తం చేశారు. ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి చెప్పిన మాటలు విని అందెత్రీ తన గౌరవాన్ని కోల్పోయారని అన్నారు. అందెత్రీ రాసిన పాత గీతం ప్రజల హృదయాల్లో నిలిచి పోయిందని, కొత్త గీతాన్ని చూస్తే పూర్తిగా వ్యతిరేకంగా కన్పిస్తున్నదని చెప్పారు. ఇందుకు సంబంధించి మాజి ముఖ్య మంత్రి కెసిఆర్ను కలువనున్నట్లు ఆయన తెలిపారు. మరోవైపు రాష్ట్ర చిహ్నం నుంచి కాకతీయ తోరణాన్ని ఎందుకు తొలగిస్తున్నారని మందకృష్ణ ప్రస్నించారు. సమ్మక్క సారక్కలను కాకతీయులు చంపితే, గిరిజనులను పొట్టన పెట్టుకున్నది కాంగ్రెస్ కాదా? అని నిలదీశారు. చార్మినార్ మన వారసత్వ సంపద అని గుర్తుచేశారు.

ఓట్ల లెక్కింపులో ఏమరుపాటు తగదు

వైసిపి ఏజెంట్లకు సజ్జల హెచ్చరిక

మనతెలంగాణ/హైదరాబాద్ : ఏపి అసెంబ్లీ ఎన్నిలక ఓట్ల లెక్కింపు సందర్భంగా ఏమరపా టు తగదని ప్రతిక్ష ణం అత్యంత జాగ్రత్తగా ఉం దాలని వైఎస్ఆర్కాంగ్రెస్పార్టీ ఏజెంట్లకు ఆ పార్టీ రాష్ట్ర ప్రధానకార్యదర్శి సజ్జల రామకృష్ణా రెడ్డి హెచ్చరిక చేశారు. పార్టీ ఏజెంట్లతో సోమ వారం తాదేపల్లి పార్టీకార్యాలయం నుంచి సజ్జల జూమ్ మీటింగ్ నిర్వహించారు. కౌంటింగ్ ఏజంట్లు వైసీపీ వచ్చిన ఓట్లు ఒక్కటి కూడా పొ ల్లుపోకుండా పార్టీ అకౌంట్ లో పదేలా చూడాల న్నారు. కౌంటింగ్ సమయంలో అప్రమత్తంగా ఉందాలనానరు. తెలుగుదేశం పార్టీ అక్రమా లకు తెరలేపేందుకు అవసరమైన గ్రౌండ్ డ్రపేర్ చేసుకుందని తెలిపారు. అధికారులపైన,ఎన్ని కల కమీషన్ పైన వత్తిడి తీసుకువచ్చారన్నారు. పార్టీ కౌంటింగ్ ఏజంట్లు ఈసి నిబంధనలను పాటిస్తూ వాటిని అమలు చేయించేందుకు



న్యాయంగా గట్టిగా నిలబడాలని సూచించారు. డ్రతి ఓటు విలువైనదే ఏమాత్రం ఏమరుపాటు పనికిరాదని, చిన్నచిన్నవిషయాలని వదిలివేయ వద్దన్నారు. ఉదయం కౌంటింగ్ కేంద్రంలోకి వెళ్లి నప్పటినుంచి డిక్లరేషన్ ప్రతం తీసుకునేంతవ రకు బయటకు రావద్దన్నారు. ఓరియంటేషన్ బ్రోగ్రామ్ లో అవగాహన కల్పించుకున్న అంశా లను మననం చేసుకోవాలని సూచించారు. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ,ఈవిఎంలను ఓపెన్ చేసే విష

యంలో ప్రతి అంశాన్ని కూలంకషంగా గమనిం చాలని హెచ్చరించారు.ఎన్నికల ముందు ఎలా అయితే నా పోలింగ్ బూత్.. నా విజయం అని ఎలా అయితే ఒక నినాదంతో పనిచేశామో... నా టేబుల్, నా కౌంటింగ్, మన మెజారిటీ అనే లక్ష్యంగా పనిచేయాలని సూచించారు. 175 కి 175 టార్గెట్ అలానే ఉందన్నారు.టిడిపి అంచ నాలు తలకిందులవుతాయన్నారు. టిడిపి బోగస్ సర్వేలన్నీ కూడా తలకిందులవుతాయన్నారు. అవి ఎవర్నో శాటిస్ ఫై చేయడానికి తయారుచే సిన సర్వేలు అని, అవన్నీ కూడా చెత్తబుట్టలో వేసుకోవడానికి పనికివస్తాయని, లేదా ఈ రెందు రోజులపాటు టిడిపి వాళ్ళు సంబరాలు చేసుకోవడానికి పనికివస్తాయన్నారు. నిజం మనకు తెలుసు.అది ఈవిఎంలలో ఉంది.రాష్ట్రం అంతా జగన్ వైపు ఉందన్నారు. వైయస్సార్ సిపి విజయంలో భాగస్వాములవుతున్న అంద రికి అభినందనలు తెలియచేస్తున్నామని సజ్జల

17 లేదా 18న బక్రీద్ సెలవు

మనతెలంగాణ/హైదరాబాద్ త్యాగానికి చ్రపతీకగా జరుపుకునే బక్రీద్ పండుగకు రాష్ట్ర ప్రభుత్వం సెలవు ప్రకటించింది. అయితే, బక్రీద్ ఎప్పుడు జరుపుకుంటే అప్పుడు సెలవు ఇవ్వాలని ప్రభుత్వం భావిస్తోంది. 17న జరు పుకుంటే ఆ రోజు లేదా 18న జరు పుకుంటే ఆ రోజు సెలవు ఇవ్వను న్నారు. బక్రీద్**తో పాటు** జూన్ 25న వచ్చే ఈద్ఎగదీర్కు ప్రభుత్వం సెలవు ప్రకటించిన సంగతి తెలిసిందే.

Nomentio	otice is hereby oned Share Ce ram Finance L	F SHARE CERTIF given that the be rtificate(s) issued imited in our namest/misplaced.	elow d by M/S	
Folio No.	Certificate No.	Distinc- tive No.	No. of shares (Re.1/- f.v)	
21701	365762-365765	13269500 - 13269599 18088670- 18088869 27157410- 27157609 4251056- 4251105	100 200 200 50	

Oue notice thereof has been given to the Company an We have applied to the Company for the issue or ouglicate Share Certificate. The public is hereby varned against purchasing or dealing in any way with earbow Share Certificate. Any Person who has any taim in respect of the said Share Certificate(s) should odge such claim with Shriman Finance Limited. St lowers, 14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy Thennia – 600 032 or its Share Transfer Agents, heprated Registry Management Services Private Limited, "Seroes Towers," 2nd Floor, No.1 lamakrishna Street, North Jurman Road, T. Nagat Hennia – 600 017, within 15 days of publication of this otice, else the Company will proceed to issue duplicate

Name & Address of the shareholder: Surinder Kaur Malhotra & 8-2-608 M/3, Road No. 10 Banjara Hills, Hyderabad, Andhra Pradesh - 500034

सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया Central Bank of India CENTRAL TO YOU SINCE 1911

చిన్మయ మోరేశ్వర్ పూపల్ మరియు శ్రీమతి నేప సునీల్ హుపలాందర్ లకు గృహ రుణ సదుపాయు త్రింద రూ.35.00 లక్షలను మేము మంజూర వేసినాము. ఇందుకు నంబంధించి ఎస్ఆర్ఓ రంగారె వద్ద సమోదైన ఒరిజినల్ టైటిల్ డీడ్ నెం.15373/1 లేది.24.11.2016 మరియ MODTD నెంబ 235/2017 తేది.07.01.2017తో గల పుతము రాయబద్ధ తనఖాగా దిపాజిట్ చేయగా బ్రాంచ్ల నబదుటలేదు. ఇందుకు సంబంధించి సంబంధిం పోలీస్ స్టేషన్ ఎస్హెహెచ్ఓ వద్ద తేది.03.06.2024న తెలియజేయడమైనది. నరిహద్దులతో కలుపుకుని సదరు ఆస్తే వివరణ ఈ క్రించి విధముగా ఉన్నవి. రంగారెడ్డి జిల్లా, శేరిలింగంపల్లి మండలం, జహెచ్ఎంసి శేరిలింగంపల్లి సర్మిల్, హఫీజోపేట్ గ్రామం, మాతృత్రీ కో ఆపరేటివ్ హౌసింగ్ బిల్డింగ్ సౌసైటీ లిమిటెడ్ పద్ద సర్వ్ నెం.54లో (మొత్తం 834 గ్.లకు గాను) ఫ్లాట్ నెం.లు 881, 882 మరియ 883 లపై 45.47 చ.గ.ల అవిభాజ్య వాటతో పాట స్టిల్ట్ ఫ్లోర్ల్ 70 చ.ఆ.లతో కారు పార్మింగ్ ఏరియ యు 1190 చ.అ.ల (కామన్ పరియాత కలుపుకుని) కట్టుబది (ప్రదేశముతో నిర్మించిన (ప్రమోదీ రెసిడెన్సీలోని (4వ అంతస్తులో) ఫ్లాట్ నెం.40న

గురుకుల డిగ్రీ కాలేజీల చ్రపవేశ పరీక్ష ఫలితాలు విడుదల

- జిసి, ఎస్సి, ఎస్ట్లి గురుకుల డిగ్రీ కాలేజీల్లో 2,0340 సీట్లు
- ఈనెల 5 నుంచి 13 వరకు రిపార్ట్ చేయాలి
- టిజిఆర్డిసి సెట్ 2024 కన్వీనర్ బడుగు సైదులు

మన తెలంగాణ / హైదరాబాద్ : రాష్ట్రంలోని బిసి, ఎస్స్లి, ఎస్ట్లి గురుకుల డిగ్రీ కళాశాలల్లో సీట్ల భర్తీ కోసం ఏట్రిల్ 28న నిర్వహించిన ప్రవేశ పరీక్ష ఫలితా విడుదలయ్యాయి. ప్రవేశ పరీక్ష ఫలితాలు, సీట్ల కేటాయింపు వివరాలు https://tgrdccet.cgg.gov.in వెబ్ సెట్ ద్వారా తెలు సుకోవచ్చని టిజిఆర్డిసి సెట్– 2024 కన్వీనర్ బడుగు సైదులు తెలిపారు. ్రపవేశ పరీక్ష లో ವಧ್ಯಿನ ಮಾರ್ಯುಲ ಆಧಾರಂಗಾ ಸಿಟ್ಲು ತೆಟಾಯಿಂದಬಡಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥ್ದಲು ಈನಿಲ 5ವ ತೆದಿ ನುಂచి 13ವ తేదీ వరకు సంబంధిత కాలేజీల్లో తమ ఒరిజినల్ సర్టిఫికెట్లతో రిపోర్ట్ చేయాలని ఆయన సూచిం చారు. రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా 30 బిసి గురుకుల డిగ్రీ కాలేజీలు ఉందగా ఇందులో అమ్మాయిల కోసం 15, అబ్బాయిల కోసం 15 కాలేజీలు అందుబాటులో ఉన్నాయని, 9, 220 సీట్లను భర్తీ ವೆನ್ತಾಮನ್ನಾರು. 26 ಮರ್ಪಿಕ್ ನೌಂఘీక సంక్షేమ గురుకుల డిగ్రీ కాలేజీల్లో 7,080 సీట్లు, 21ಗಿ రిజన సంక్షేమ గురుకుల డిగ్రీ కాలేజీల్లో (15 మహిళ, 6 మెన్ కాలేజీలు) 4,040 సీట్లు భర్తీ చేస్తామన్నారు. బిసి డిగ్రీ కాలేజీల్లో రెగ్యులర్ కోర్పులతో పాటు మెషిన్ లెర్నింగ్, ఆర్టిఫిషియల్ ఇంటెలిజెన్స్, దేటా సైన్స్, క్లౌడ్ టెక్నాలజీ, న్యూటిషన్ ఫుడ్ టెక్నాలజీ, ఫ్యాషన్ టెక్నాలజీ, టెక్స్ టైల్ టెక్నాలజీ, బిబిఎ, బికాం కంప్యూటర్స్, ఎంపిసిఎస్ , ఎంఎస్సీ ఎస్ కోర్సులు అందుబా టులో ఉన్నాయని, మరిన్ని వివరాలకు https://tgrdccet.cgg.gov.in వెబ్ సైట్ సంప్రదించా లని సైదులు సూచించారు.

చార్జిషీట్ నుంచి కొందరి పేర్లు తొలగించే యత్వం

- ఇది ఎన్నికల సంఘాన్ని తప్పుదోవ పట్టించదమే
 - టిపిసిసి ఉపాధ్యక్షుడు నిరంజన్

మన తెలంగాణ / హైదరాబాద్ : కొంత మంది పేర్లు చార్జిషీట్ నుండి తొల గించే ప్రయత్నం చేస్తున్న సంబంధింత పోలీసుల మీద ఎన్పికల సంఘం చర్య లు తీసుకోవాలని టిపిసిసి ఉపాధ్యక్షుడు నిరంజన్ డిమాండ్ చేశారు. ఇది ఎన్నికల సంఘాన్ని తప్పుదోవ పట్టించే ప్రయత్నమేనని ఆయనన్నారు. సోమవా రం గాంధీభవన్లో ఏర్పాటు చేసిన మీడియా సమావేశంలో నిరంజన్ మాట్లా డుతూ ఎన్నికల సంఘం వద్ద తీసుకొనే ద్రతి పర్మిషన్ సభ, ర్యాలీలకు ఒక షాడో టీం ఉంటుందని. ఫోటో గ్రాఫర్ ఉంటారని ఆయన తెలిప్తారు. బిజెపి ఎన్నికల ప్రచారంలో మే 1వ తేదీన హైదరాబాద్లో సుధా టాకీస్ వద్ద సభ నిర్వహించారని, ఎన్నికల డ్రుచారంలో చిన్నారులను బహిరంగ సభల్లో, ర్యాలీ లలో ఉపయోగించవద్దని, లేదంటే కఠిన చర్యలు తీసుకుంటామని ఈసి చెప్పి నా అమిత్ షా పాల్గొన్న ఆ సభలో, ఎన్నికల్ (పచారంలో చిన్నారులు పాల్గా న్నారని ఆయన తెలిపారు. ఎన్నికల కమిషనర్ ను నియమించే ఎన్నికల కమీ టీలో ఉన్న సభ్యుడు అమిత్ షా, ఆయనకు కనీసం చిన్నారులను మ్రాచారంలో వద్దు అని తెలియదా అని నిరంజన్ (పర్పించారు. దీనిపై ఫిర్యాదు చేస్తే, మరు నాడు మొఘల్ పురా స్టేషన్ లో ఎఫ్ఐఆర్ ఫైల్ అయ్యిందని, దీని మీద ఎన్ని కల కమిషనర్ విచారణ చేయాలని, రిపోర్ట్ పంపాలని ఆయన డిమాండ్ చేశారు. మెటీరియల్ ఎవిడెన్స్ లో ఉన్న రాజా సింగ్, మాధవి లత ేపర్ల మీద కేసు నమోదు చేసినట్లు తెలిపారు. కాని అమిత్ షా, కిషన్ రెడ్డిల పేర్లు చేర్చడం లేదుదని నోటీసులు పంపారన్నారు. చిన్నారులు మ్రాచారంలో పాల్గొన్న అన్ని వీడియోలు పంపించినట్లు తెలిపారు.

జెల్లో కె(జీవాల్కు వేధింపులు: ఆప్ ఆరోపణ

న్యూఢిల్లీ : లిక్కర్ కుంభకోణానికి సంబంధించిన మనీలాందరింగ్ కేసులో అరెస్ట్ అయిన ఢిల్లీ ముఖ్యమంత్రి కేజ్రీవాల్సు కేంద్రం లోని బీజేపీ లక్ష్యంగా చేసుకుందని ఆప్ నేత,ఢిల్లీ మంత్రి అతిశీ ఆరోపించారు. జైలులో ఆయనను తీద్ర ఇబ్బందులకు గురి చేస్తున్నారని, కే్జబవాల్ ఆరోగ్యం క్ష్మీణించదానికి మోడీ ప్రభుత్వమే కారణమని ఆరోపించారు. కేజ్రీవాల్ ఉన్న సెల్లో కనీసం కూల ర్ను కూడా ఏర్పాటు చేయలేఏదు. ఆయన ఆరోగ్యంతో బీజేపీ చెలగాటమాడు తోంది. మోడీ సర్కారును ఉద్దేశిస్తూ మీరు ఇంకెంతగా దిగజారుతారో అర్ధం కావడం లేదు . మీ కోపానికి హద్దులు లేవా ? అని అతిశీ (పశ్నించారు. కేఁజీ వాల్ జైలుకు వెళ్లదానికి ముందు 61 కేజీల బరువు ఉన్నారు. అక్కడికి వెళ్లిన తరువాత ఆయన మరో మూడు కేజీల బరువు పెరిగినట్టు చూపించారు. మరో సారి 66 కేజీలకు పైగా బరువు ఉన్నట్టు అందర్నీ నమ్మించే (పయత్నం చేశారు.

LIC HFL

ఎల్ఐసి పతెసింగ్ ఫైనాన్స్ ಶશುటెడ్ బ్యాక్ ఆఫీస్, 201, 2వ అంతస్తు, క్రిషీ సఫైర్, మాదాపూర్, హైటెక్ సిటీ

మెయిన్ రోడ్, హైదరాబాద్-500081, ఫోన్ నెం. 040-40052223 స్యాధీనతా ప్రకటన

య్యాధినాతా ప్రకటన (రూల్ 8(1) క్రింద స్థారాన్ని) ఇందుమూలముగా తెలియజేయదమేమనగా సెక్యూరిటైజేషన్ అంద్ రీకన్స్ట్రక్షన్ అఫ్ ఫైనాన్షియల్ అస్పెల్స్ అంద్ ఎనోఫోర్స్మామంట్ అఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ యాక్ష్, 2002 క్రింద మరియు సెక్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మామంట్) రూల్స్, 2002లోని రూల్ 3తో చదువబడే సెక్షన్ 13(12) క్రింద సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగించుకోవనూ ఎలీయని హోసింగ్ హైనాక్స్ రిమిటెడ్, 202, 2వ అంతన్ను, క్రిట్ సెక్టర్ విలైంగ్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్-500081 వారి అధికృత అధికారి అయిన ఈ క్రింది సంతకందారు జారీ చేసిన డిమాంద్ నోటీసు ప్రహారము దిగువ రుణగ్రహీతలను వారి పేర్లకు ఎదరుగా తెలియజేయబడిన రుణ బకాయి. మొత్తము మరియు తదుపరి పడ్డి/ వ్యయాలు వగైరాతో సదరు నోటీసు స్వీకరణ తేదీ నుండి 60 రోజులలోగా తిరిగి వెల్లించమని కోరడమైనది. రుజగ్రహీత పేరు: శ్రీమతి ఎస్. రాజ్య లమ్జీ (దరఖాస్తుదారు) & శ్రీ సాయి కృష్ణ దుర్గం (సహ-దరఖాస్తుదార భాతా నెం.లు: 71220001184/ 71220002539.

ఖాతా నెం.లు: 712200001184/ 712200002539. డిమాంద్ నోలీసు తేది: 12.12.2023. లాంధనముగా స్పాఫీసతా తేది: 29.05.2024. రావల్సిన రుణ బశాయి మొత్తల: తేది: 12.12.2023 నాటికి రూ. 26,18,461.61 (రూపాయలు ఇరవై ఆరు లక్షల పక్షెనిమిది వేల నాలుగు పండల అరవై ఒకటి మరియు పైసలు అరవై ఒకటి మాత్రమే) + 12.12.2023 నుండి వడ్డీ, వ్యయములు & రాల్డీలు అదనము. స్థిరాక్ష్మి వివరణ: రిజిస్టర్గ్ సేల్ డీడ్ దాక్యుమెంట్ నెం. 1110/2014 తేది: 13.03.2014 ప్రకారం త్రీమతి ఎస్. రాజ్య లక్ష్మీడి చెందియుండి రిజిస్టేషన్ ఉప జిల్లా వన్నలిపురం పరిధిలో ఇంజాపూర్ గ్రామ పంచాయతీ క్రింద రంగారెడ్డి జిల్ల, పాయకోనగర్ రెవన్యూ మందలం, ఇంజాపూర్ గ్రామంలోని నేర్వ్ నెం.ల 249/1, 251/2, 252లో 150 చ.గ.లు లేదా 125.41 చ.మీ.ల విస్టీక్షము గల ఫ్లాట్ నెం. 8లో 1100 చ.అ.ల ప్లింత్ విరియాతో ఆరోగిన రూఫ్ కలిగి నిర్మించిన నివాన గృహము యావదాస్తి, సరియాధులు: ఉత్తరం: ఫ్లాట్ నెం. 09, దక్షిణం: ఫ్లాట్ నెం. 07, తార్పు: 30°-0" వెడల్పు రోడ్క, పడమర: స్టాట్ నెం. 13. కాని ఎస్. తెలిపిన రుజగహితలు బక్కాయి మొతముగు తిరిగి చెలించులతో మిసలమెందరుకు, పదగం గాంగోగారి.

ాన్ పైన తెలిపిన రుజ్వహీతలు బకాయి మొత్తమును తిరిగి చెల్లించులలో విఫలమైనందున, సదరు రూల్లోనే రూల్ 8తో చదవబడు సదరు చట్టంలోని సెక్షన్ 13(4) క్రింద అశనికి సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగించుకొనుచూ దిగ్గువ సంతీకముదారు క్రింద తెలిపిన ఆస్టిని పైన తెలిపిన తేదీలలో స్వాధీనం చేసుకోవదమైనదని రుజ్మగోహీతలకు మరియు సాధారణ భ్రజానీకమునకు తెలియజేయదమైనది. కావున ప్రత్యేకించి రుణగ్రహీతలను మరియు సాధారణ ప్రజానీకమును హెచ్చరించదమేమనగా సదరు ఆసికి టువంటి లావాదేవీలు జరుపకూడదనియు ఒకవేళ జరిపినట్లయితే **ఎల్ఐసి హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ విమిటెడ్** వారి

వారి పేర్లకు ఎదురుగా తెలిపిన బకాయి మొత్తమును మరియు దానిపై తదుపరి వెచ్చించిన వడ్డీ & వ్యయాల త్రింద వర్తించును. మీ సెక్యూర్డ్ అస్తులను విదిపించుకొనుటకు గల లభ్యతకు సంబంధించి సదరు చట్టంలోని సెక్షన్ 13 సబ్ సెక్షన్ (8) నిబంధనలను గమనించవలసించిగా రుజ్మగపాతలను కోరడమైనది.

సం/–అధీకృత అధికారి, ఎల్ఐసి హౌసింగ్ ఫైనాస్స్ లిమిటెడ్, మాదాపూర్

CAPITAL PROTECTING INVESTING FINANCE ADVISING

පෙවණි, පපල චූතෘති, මහාඩයි

నమోదిత కార్యాలయం : ఇండియన్ రేయాన్ కాంపాంద్, వెరవల్, గుజరాత్- 362266 అబిత్య జిల్లా ఫైనాన్స్ రివి ශකාబంధమා-IV බිෘ.ඩිති**ල**ෘ (කිපිළාති

එළා^{ස්}පල සංඅ<u>ට</u>ජී (ඉ<u>ළුණුවාන</u>වන) දානේ, පටියිමණ දානේ 8(1)

సెక్స్టూలెట్ ఆంటరెస్ట్ (ఎసెఫెకిర్స్ మెంట) రుంల్త్, 2002లో బరుల్ రెంట్ (1) ఇందుమాలముగా తెలిరుణేయడపువంగా సెక్సూర్ఫిటేజన్ ఇంద్ రీకెన్స్ట్రక్షన్ ఇఫ్ ఫైనాన్షియల్ అస్పెట్స్ అంద్ ఎస్ఫోర్స్మెంట్ ఇఫ్ సెక్స్ఫోర్స్ కుల్స్టర్లో ఇంటరెస్ట్ యాక్ట్. 2002 (54 ఆఫ్ 2002) మరియు సెక్సూర్స్టి ఇంటరెస్ట్ (ఎసెఫోర్స్మెంట్ ఇఫ్ సిక్సూర్స్ రెంటరెస్ట్ (ఎసెఫోర్స్మెంట్) రూల్స్, 2002లోని రూల్ 38ో చదవబడు సెక్షన్ 13(12) శ్రీంద సంశ్రకుంచిన అధికారాలను వినియోగించటి నుంట అడ్డా కాల అధికృత అధికారి అయిన ఈ శ్రీందిన సంతకమూరాల తేది : 08.03.2024 సాల్ మేసన డిమాంద్ నోటీను ప్రకారం రుజగ్రహీశలు/ సమారాలులు కృత్తిమ్మాన్స్ట్రాయణన్ తిరుక్తొవల్లారి, శ్రీమతి బీ. శిరిషా & మెస్సర్స్ శ్రీరికాన్ ఇంజనీర్స్ వారిని నోటీసులో తెలిపిన బకాయి మొత్తం తేది : 08.03.2024 నాటిక్ రూ.97,30,437.66 (రూపాయలు కొంట్రె) పిడు లక్షల ముప్పై వేల నాలుగు చందల ముప్పై ఏడు మరియు పైపలు అరవై ఆరు మాత్రమే) డిమాండ్ నోటీను నుండి చెల్లింప/ వసూలు అయిన తేది పరకు తదుపరి వెర్టీ ఎరియు ఇతర ఛార్జీలతో సహా సదరు నోటీసు స్వీకరణ తేదీ నుండి 60 రోజులలోగా తిరిగి వెర్టించునిని కోరడమైనది. పెద్దించమని కోరడమైనది. కానీ రుణగ్రహీతలు మరియు సహ-రుణగ్రహీతలు పలుమార్లు స్థదరు నోటిసును జ్ఞారీ చేసినప్పటికీ

బకాయి మెంట్ము మెంటు మెంటులో పెట్టలుకుంటే పెట్టుకుంటే ప్రజామం మెంట్ సింద్ స్టాన్ సింద్ సిం

అగ్నిగి తెది : 31 మ., 2024న లాంధినముగా స్వాధినము చెగుకొవడిచ్చునంని రుణ్యగహేతలకు మరియు సాధారణ భుజానీకమునకి కావున భుత్వేకించి రుణ్యగహీతలు మరియు సహ -రుణ్యగహీతలు మరియు సాధారణ భుజానీకమును హెచ్చరించడమేమనగా సదరు అగ్నితో ఎటువంటి లావాదేవీలు జరువకూడదనియు, ఒక వేళ ఆరివినట్లయితే అదిత్య బిల్ల హైనాక్స్ లివిమిటే వారికి చెందవలనిన బకాలు మొత్తం రూ. 97.30,437.66 (రూపాయలు తొంటె) ఏదు మరియు ప్రసలు అరవై ఆరు మాత్రమే) మరియు రుణం చెల్లించు/ తీరేవరకు దీమాంద్ నోటీసు తేది నుండి తదువరి పడ్డీ మరియు ఇతర ధార్జీల !కింగ్ర నరించును

అంది పెర్తించుడు. సహక్కార్డ్ అక్సిని విడిపించుకొనుటకు లభించే సమయానికి సంబంధించి చట్టంలోని సెక్షన్ 13 ఉప సెక్షన్ (8)లోని నిబంధనలను గమనించవలసినదిగా రుణగ్రహీతలను కోరడమైనది.

స్థిరాస్త్రి వివరణ : స్టిరాక్ట్రి వివరణ :
మద్యూల్ : హైదరాబాద్ సబ్ రిజిక్ట్కి. అజాంపూర, హైదరాబాద్ మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ మార్కెట్, అస్సాన్గర్,
స్టేట్ బ్యాంక్ కాలనీ వద్ద దోర్ నెం.16-2-751/k/5/1 మరియు 16-2-751/k/5/2 అవరణములో
విదిబఎస్ నెం.1041619787తో మొత్తం 625-49 చ.గ.లు (522-9 చ.మీ.లు) విస్తీర్ణం గల సైటీలో
200 చ.అ.ల పార్కింగ్ ఏరియా, కామన్ ఏరియా కలుపుకొని 831 చ.అ.ల ఫ్లెంక్ ఏరియాతో 44-67
చ.గ.లు (37-34 చ.మీ.లు) అవిఖాజ్యవాటాతో పాటు నిర్మించిన త్రీనివాస్ అపార్లమెంటిలోని 3వ
అంతన్నులో సైటీతో పాటు ఫ్లాట్ నెం.304 యావదాస్తి. సైటీ సరిహాధ్యలు : తూర్పు ;
ఇం.నెం.16-2-751/k/5, దక్షిణం : 15' వెడల్పు రోడ్, పడమర : నీదీ రిజర్వాయర్, ఉత్తరం: ఫ్లాట్ నెం.13/సిలోని గృహము మరియు యూసఫ్ రహమాన్ ఖాన్ గృహము. ఫ్లాట్ సరిహాధ్యలు : తూర్పు : ఖాళీ
ట్రచేశం, దక్షిణం : ఖాళీ [ప్రదేశం, పదమర : ఖాళీ ట్రచేశం మరియు కారిడార్, ఉత్తరం: ఫ్లాట్ నెం.303.
టరేశం : హైదరాభాద్

ప్రవేశం : హైదరాబాద్ #å : 04-06-2024 ఆదిత్య బిర్లా ఫైనాన్స్ లిమిటెద్

KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED CIN: L72200TG1993PLC016819

Read. Office : Plot No. 1367, Road No. 45, Jubilee Hills, Hyderabad · 500033 (TS)

Extract of Audited Financials Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2024

		(All figu						figures in lak	h except EPS)		
			Standalone					Consolidated			
S.No	Particulars Particulars		Quarter Ended		Year	Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
0.140	T atticulars	31-03-2024 (Audited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)	31-03-2024 (Audited)	31-03-2023 (Audited)	31-03-2024 (Audited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)	31-03-2024 (Audited)	31-03-2023 (Audited)
1	Total Income	5,350.03	4,654.63	4,743.75	18,581.35	17,307.88	24,841.85	24,578.06	24,343.56	98,472.75	91,955.06
2	Net Profit / (Loss) before tax	373.08	239.03	204.16	1,368.30	1,338.37	2,409.14	952.75	-17,443.22	7,191.01	-11,427.40
3	Net Profit / (Loss) for the period	240.22	164.03	51.48	995.44	948.92	2,393.48	812.87	-17,647.05	6,401.09	-12,680.89
4	Total Other Comprehensive Income	-25.32		-25.43	-25.32	-25.43	73.75	-81.35	-643.11	7.25	-407.65
5	Total Comprehensive Income/ (Loss) after taxes, minority interest and share of profit/(loss) of associates	214.9	164.03	26.05	970.12	923.49	2,467.23	731.52	-18,290.16	6,408.34	-13,088.54
6	"Paid up equity share capital (Face Value of Rs. 5 each).	4,870.08	4,830.21	4,826.54	4,870.08	4,826.54	4,870.08	4,830.21	4,826.54	4,870.08	4,826.54
7	(a) Basic	0.22	0.17	0.03	1	0.96	2.5	0.76	-18.95	6.58	-13.56
	(b) Diluted	0.22	0.17	0.02	1	0.95	2.5	0.76	-18.91	6.58	-13.53
	Total Reserves				11,449.85	10,253.79				39,467.88	32,475.68

Notes:

- 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges, under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for the Quarter and Financial year ended March 31 2024.
- The full format of the said Quartely Financial Results are available on the Exchange website and the Company's website www.kellton.com

_

For and on behalf of the Board of Directors of **Kellton Tech Solutions Limited** Niranjan Chintan

Place: Hyderahad Date: 31-05-2024 DIN: 01658591

డ్రుతారలు; ఆఫార్రమీంటి: ఉక్తరం: ఇళ్ళి ట్రదేశం, దక్షిణం: స్టాట్ చేశం. 32 & 38, తూర్య. 30 ' వెడ్డుల్లు రోదు, ప్రేజిం. ఇళ్ళి ట్రదేశం. వేడురు: కాలి ట్రదేశం. మందు ఖాళ్ళి ట్రదేశం. వేడురు: కాలిదార్ మరియు ఖాళ్ళి ట్రదేశం. వి. 4/206) సమీపాన ఉన్న సర్వ నెం. 43/3, 43/4, 184. 186/2006 ట్రకారం): ఉత్తరం: కామన్ సైట్, నెం. 2-18 (ఎలోపి నెం. 14/206) సమీపాన ఉన్న సర్వ నెం. 43/3, 43/4, 184. 186/2006 ట్రకారం): ఉత్తరం: కామన్ సైట్, డక్షిణం: ఫ్లాట్ నెం. 65, ఈ స్టాట్లు నిర్మాట్లు ఆర్థాలు ఆట్టాలు ఆర్థాలు ఆట్టాలు ఆర్థాలు ఆర్థ్యలు ఆర్ యావదాస్తి. నరిహద్దులు: ఉత్తరం: ఖాళీ ప్రదేశం, డక్షిణం: ఖాళీ ప్రదేశం, తూర్పు: కారిదార్ మరియు స్టెయిర్ కేస్, పడమర: ఖాళీ ప్రదేశం. సం/-

Opinion, **Insight Out**



Opinion, Monday to Saturday

To book your copy, sms reachbs to 57575 or email order@bsmail.in



Ward 21A, Vijayawada, Andhra Pradesh - 520002

PROTECTING INVESTING FINANCE ADVISING

Sd/- Authorized Office For JM Financial Home Loans L

Aditya Birla Finance Limited

Authorised Office Aditya Birla Finance Limite

JM FINANCIAL

businessstandard 🔀 bsindia

JM Financial Home Loans Limited

Registered Office:7th floor, 7B Cnergy Building,Appasaheb Marathe Marg,Prabhadevi,Mumbai-400025

CHANGE OF BRANCH ADDRESS IN VIJAYAWADA

All customers, suppliers and other concerned persons are requested to kindly take a note that

JM Financial Home Loans Ltd, 2nd floor, 52-1,1-5,3A, RG Towers, Gunadala, Bhaskar Plaza, F.No-301, Governer Pet, Revenue

Branch Office: Aditya Birla Finance Limited, 39-10-10, 1st Floor, Datta Sai Vemuri Towers, M.G. Road, Labbipet, Vijayawada – 520010

APPENDIX-IV POSSESSION NOTICE [RULE 8 (1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002

Whereas, the undersigned being the Authorized officer of **Aditya Birla Finance Limited** under the ecuritization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Ac

002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the lecurity Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated **08.03.2024**. calling

DOD Mr.SRIMANNARAYANAN TIRUKKOVALLURI Mrs.T.SIRSHA&M/s SRIRICOI

ENGINEERS. as Borrowers/Co-Borrowers/Mortgagers to repay the amount mentioned in the notice being Rs.97,30,437.66/- (Rupees Ninety-Seven Lakh Thirty-Thousand Four Hundrer Thirty-Seven and Sixty-Six Paise Only) as on 08.03.2024. within 60 days from the date of receiptions of the date of receiptions.

of the said notice together with further interest and other charges from the date of demand notice

he borrowers and co-borrower's despite being served with the said notice and having failed

epay the entire notice amount together with further interest and other charges, notice is here

iven to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken **Symboli** lossession of the property described herein below in exercise of the powers conferred on hin nder sub-section (4) of section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement

he borrowers and co-borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to

irla Finance Limited for an amount of Rs.97,30,437.66/- (Rupees Ninety-Seven Lakh Thirty

rrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act, in respect o

"THE SCHEDULE" :All that piece and parcel of the property bearing An extent of 44-67 sq. yds 37-34 Sq. mts) of undivided share in a total extent of 625-49 Sq. vds (522-9 Sq. mts) of site alon ith a flat therein bearing flat NO.304 in the Third floor of Srinivas Apartment with a plinth area 831 Sq.ft., Including Common Area, parking area 200 Sq.ft., in Dr.No.16-2-751/C/5/1 and 16-2 751/C/5/2, Bearing PTIN No.1041619787 state bank colony, Asamangadh, malakpet, Hyderab

Municipal Corporation, Azampura, Sub Registry, Hyderabad, being bounded by:-An Site

oundaries: East:H.No.16-2-751/C/5,South:15 Feet Wide Road,West:Water reservoir, North

House in Plot No.13/C and House of Yousuf Rahman khan Flat Boundaries: East: Open to sky

STATE BANK OF INDIA
STRESSED ASSETS MANAGEMENT BRANCH -II
Raheja Chambers, Free Press Journal Marg
Nariman Point, Mumbai-400021, Ph : 022 41611423

POSSESSION NOTICE (RULE - 8 (1)

(FOR IMMOVABLE PROPERTY)

Bank of India under Securitization and Reconstruction of Financial Assets

and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers

conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest

(Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 15.02.2023 alling upon the Borrower(s)/Guarantor(s) i) M/s Mavin Switchgears

and Control Pvt. Ltd. (Through its Directors Mr. Irshad Ahmed Khan

& Mrs. Afroz Jahan Pathan), ii) Mr. Irshad Ahmed Khan, iii) Mrs. Afroz

Jahan Pathan, iv) Ms. Rana Irshad Khan, V) Ms. Sana Irshad Khan to

repay the amount mentioned in the notice being Rs. 23.19.35.821.00

(Rupees Twenty Three Crores Nineteen Lakhs Thirty Five Thousand

Eight Hundred Twenty One only) as on 14.02.2023 within 60 days from

to the Borrower/Guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise

of powers conferred on him / her under Section 13(4) of the said Act read

with Rule 8 of the said rules on this 29th Day of May of the year 2024.

hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the

property will be subject to the charge of the State Bank of India for an

Lakhs Thirty Five Thousand Eight Hundred Twenty One only) as on

sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to

Description of the immovable property: House No. MCH No.10-2-289-120/29/A/1, On Northern side portion of house bearing Municipal No 10-2-289/120/29, Consist of Ground, First & Second Floor, admeasuring 118.17

Sq. Mtrs. With built up area of 2400 Sq. Ft. P. S. Nagar Masab Tank

Boundries: East: Road, West: MIG House No. 323/2RT, North: Road

State Bank of India

Hyderabad, Standing in the name of Mr. Irshad Ahmed Khan.

South: Portion of House No. 10-2-289/120/29(324/2RT).

14.02.2023 and further interest from 15.02.2023, costs, etc. thereon. The Borrower/Directors/Guarantors attention is invited to provisions of

mount of Rs.23,19,35,821.00 (Rupees Twenty Three Crores Nineteen

The Borrower/Guarantor in particular and the public in general are

The Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given

Whereas The undersigned being the Authorized Officer of the State

South: Open to sky, West: Open to sky and Corridor, North: Flat No.303.

Thousand Four Hundred Thirty-Seven and Sixty-Six Paise Only) together with further interest

and other charges from the date of demand notice till the date of payment/realization. The

we will be shifting our following Branch office to new address w.e.f 4th September 2024

orporate identity Number: U65999MH2016PLC288534

Old Address

adesh -520 008

jayawada, Krishna District, Andhra

Place: Vijayawada Date: 04-06-2024

CAPITAL

e date of payment/realization.

Place:Hyderabad

LAN: ABFLVJWLAP0000136621.

the date of receipt of the said notice.

redeem the secured assets

Place: Hyderabad

Date: 29-05-2024

ules, 2002 on this the 31st day of May, 2024.

"DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY"

Registered Office: Indian Rayon Compound, Veraval, Guiarat 362266

business-standard.com

LIC HFL

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

	been io:	sumispiaced.	
Folio No.	Certificate No.	Distinc- tive No.	No. of shares (Re.1/- f.v)
21701	365762-365765	13269500 - 13269599 18088670- 18088869 27157410- 27157609 4251056- 4251105	100 200 200 50

Due notice thereof has been given to the Company and We have applied to the Company for the issue of Duplicate Share Certificate. The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way with the above Share Certificate. Any Person who has avoid the said Share Certificate(s) should lodge such claim visible share Certificates (s) should lodge such claim with Shirram Finance Limitles, Towers, 14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai – 600 032 or its Share Transfer Agint Integrated Registry Management Services Private Limited, "Kences Towers", 2nd Floor, No.1 Ramakrishna Struet, North Usman Road, T Nagar, Chennai – 600 017, within 15 days of publication of this notice, else the Company will proceed to issue duplicate otice, else the Company will proceed ertificate(s), without further intimation

Name & Address of the shareholder: Surinder Kaur Malhotra & 8-2-608 M/3, Road No. 10, Banjara Hills, Hyderabad, Andhra Pradesh - 500034

Place: Hyderabad Date: 04-06-2024



PUBLIC NOTICE

Mr Chinmava Moreshwar Poopal and Mrs Neha Sunil Pupalaunder Housing Loar facility. The original title deed bearing No 15373/16 dated 24.11.2016 and MODTE bearing no 235/2017 dated 07.01.201 registered at SRO Rangareddy wa: deposited by way of EM has or have bee misplaced in Branch. We had also informed SHO of concerned Police Station o 03.06.2024. The description of the proper including boundaries is as follows:

Flat bearing no 403(in fourth floor) of Pramo Residency with built up area of 1190 square eet (including common area) and Car parking area of 70 square feet in stilt floor, along with undivided share of land 45.47 sq. yards(out 834 sq vards) constructed on plot no 881,882 and 883 in survey no 54, situated at the Matusri Cooperative Housing Building Society Limited, Hafeezpet Village, GHMC Serilingampally Circle, Serilingampally Mandal, Ranga Reddy district and bounded by North: Open to Sky, South: Open to Sky East: Corridor and Stair Case, West: Oper

Branch Manage

LIC HOUSING FINANCE LIMITED

Back Office, 201, 2 nd FLOOR, KRISHE SAPPHIRE, MADHAPUR, HITECH CITY MAIN ROAD, HYDERABAD 500081, Phone No. 040-4005 2223

POSSESSION NOTICE

(Under Rule 8(1) Immovable Property) WHEREAS, The undersigned being the Authorized Officer of the LIC Housing Finance Limited, 202, 2nd Floor,Krishe Saphire Building, Madhapur, Hyderabad-500081 under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice calling upon the following Borrower to repay the amount mentioned against their name with furthenterest/costs etc. within 60 days from the date of receipt of the said notice.

) Name of the Borrower: Smt. S. Rajya Lakshmi (Applicant) & Mr. Sai Krishna Durgam (Co-applicant) . A/c Nos. 712200001184//712200002539. Demand Notice Date: 12.12.2023. Date of Symbolic Possession: 29.05.2024.

Outstanding Loan Amount: Rs.26,18,461.61 (Rupees Twenty Six Lakhs Eightee Thousand Four Hundred Sixty One and Paise Sixty One Only) as on 12.12.2023 togethe with applicable future interest from 12.12.2023.

Description of immovable Property: All that the Residential House on Plot No. 8 admeasuring 150 Sq.Yards or 125.41 Sq.Mtrs and having plinth area pf 1100 Sq.feet with R.C.C Roof, in Survey Nos. 249/1 , 251/2, 252/, Situated at Injapur Village, Hyathnaga Revenue Mandal, Ranga Reddy District, under Injapur Grampanchayat, within th Registration Sub-District, Vanasthalipuram, belonging to Mrs. S. Rajya Lakshmi, Regd. /ide Sale Deed Doc No. 1110/2014 dated 13.03.2014 and bounded by: North: Plot No. 9, South: Plot No. 7, East: 30'-0" Wide Road, West: Plot No. 13.

The above borrower, having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein above in exercise of powers conferred on him under Section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 of the said ruled on the above mentioned dates.
The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the

erty and any dealings with the property will be subject to the charge of the LIC Housing inance Limited for the amount mentioned above with further accrued interest thereon and costs. The borrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act. i espect of time available, to redeem the Secured Assets. Sd/- Authorized Office

Date :01-06-2024 Place:Hyderabad

ASHV FINANCE LIMITED

um: ооэтимптэвытцезэзэнь - **неда. Office & Corp. Office**: 128, 3rd Floor, Techniplex-II IT Park, Off. Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai - 400 062, Maharashtra, India; **Branch Office**: Door No. 6-3-354/1, 3rd Floor, Stellar Sphinx, Road No. 1, Punjagutta, Hyderabad - 500 082 Telangana, India; Tel: +91-22-6249 2700, Fax: +91-22-6249 2787; Email: litigation@ashvfinance.com, Website: www.ashvfinance.com APPENDIX IV ISEE RULE 8(1) POSSESSION NOTICEL

Whereas, The undersigned being the Authorised Officer of the Ashv Finance Limited (Erstwhile Jain Sons Finlease Limited under the "Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest [Act, 2002 (S4 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13 (12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (ssued demand notice on the date as mentioned below calling upon the borrowers to repay the amount mentioned in the said notice within 7 days from the date of receipt of the said notice as per the details given in below table:

l	Mame of the Borrower/ Co-Borrowers/ Mortgagor/Guarantors/Loan A/c No.	13(4) Notice Date and Amount	Description of the Secured Asset (immovable property)	Date of Possession Taken	
	Loan A/c No - (HCSPD001-1) CromDx Solutions Private Limited (Borrower), 1) Mr. Sanjay Bharadwaj (Director/Gurantor), 2) Mr. Govind Rao Adireddi (Mortgagor/Guarantor/Director/Property Owner 1), 3) Mrs. Ashwini Patankar w/o. Govind Rao Adireddi (Property owner 2), 4) Mr. Arun Kumar Sharma (Gaurantor/Director), 5) Mr. Krishnan Kumar Yadav (Director/ Guarantor), 6) Manoj Kumar Chouhan (Director of Cromdx Solutions Pvt. Ltd.), 7) Tenants of Govind Rao Adireddi & Ashwini Patankar	Rs. 1,48,76,607/- (Rupees One Crore Forty Eight Lakhs Seventy Six Thousand Six Hundred and Seven Only)	No.202, admeasuring built up area of 1740 sq feet, Vishnu Towers, situated in Plot no.15,	29-05-2024	

The borrower/Co-borrower/Mortgagor/Legal heir having failed to repay the amount, therefore notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein above mentioned table in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said [Act 2002] read with Rule 8 of the said rule or the date mentioned in the above table. "The borrower's/Mortgagor's attention is invited to proviosions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets"

Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Ashv Finance Limited (Erstwhile Jain Sons Finlease Limited) for the amount and interest thereon mentioned in the above table.

Place: Hyderabad

GRASIM INDUSTRIES LIMITED



CIN: L17124MP1947PLC000410 Registered Office: P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India Tel.: +91 7366-246766 Corporate Office: Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India **Tel. No.:** +91 22 6652 5000 / 2499 5000

E-mail: grasim.secretarial@adityabirla.com; Website: www.grasim.com

NOTICE FOR RECORD DATE FOR FIRST CALL ON PARTLY PAID-UP RIGHTS EQUITY SHARES OF THE COMPANY

The Board of Directors of the Company ('the Board') at its meeting held on 22nd May 2024, has approved making of the First Call of Rights Issues Equity Shares of ₹ 453*l*- (comprising ₹ 0.50*l*- towards face value and ₹ 452.50*l*- towards premium) per partly paid-up equity share ("the Call"), on 2,20,70,910 outstanding partly paid-up equity shares of face value of ₹ 2 each, issued by the Company on a rights basis, pursuant to its Letter of Offer dated 4th January, 2024.

The Board has fixed Friday, 14th June 2024, as the record date for the purpose of determining the holders of partly paid-up equity shares having ISIN IN9047A01011 to whom the Call notice will be sent. The intimation of the said Record date has also been disseminated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited i.e. the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed.

Further details in relation to the Call, will be included in the Call notice which will be dispatched in due course.

This notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10(1) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For Grasim Industries Limited

(Authorised Officer)

Ashv Finance Limited

Place: Mumbai Date: 3rd June 2024 Sailesh Kumar Daga Company Secretary FCS 4164

Information Security Department, State Bank of India, Global IT-Centre, Sec-11, CBD Belapur, Navi Mumbai-400 614 **REQUEST FOR PROPOSAL**

Ref: SBI/GITC/ISD/2024-25/ISO/5

Published on GeM portal

Place: Navi Mumbai

Date: 04.06.2024

BID No:GEM/2024/B/5004334 Dated: 01.06.202

Bids are invited by State Bank of India from the eligible bidders fo Procurement, Installation, commissioning and maintenance of 50 High end Desktops for State Bank of India (SBI). For details, please visit 'Procuremer News' at https://bank.sbi and GeM portal.

Commencement of download of RFP: From 01.06.2024 at 18:00 hrs Last date and time for bid submission: 21.06.2024 up to 12:00 hrs

Deputy General Manager (Cyber Security) Information Security Department

MPL

MAITHON POWER LIMITED (Contracts Department) Maithon Power Ltd, Village: Dambhui, PO Barbindia, PIN-828205, District-Dhanbad

CORRIGENDUM

The Maithon Power Limited has invited expression of interest from eligible vendors for the Procurement of electricals cables for various purpose at Maithon Power Limited vide advertisement on 30th Apr 2024. Notice is hereby given to interested parties for a amendment to our Notice inviting Expression of Interest for the abovementione Package. Interested parties may visit Tender section of our websit (URL: https://www.tatapower.com/tender/tenderlist.aspx) for downloading the same Eligible parties willing to participate may submit their expression of interest along with the tender fee for issue of bid document latest by 8th June-2024. Parties who have already ubmitted their expression of interest need not re-apply.

Regd. Office:- 9th Floor, Antriksh Bhavan, 22, K G Marg, New Delhi-110001. Phones:- 011-23357171, 23357172, 23705414, Website: www.pnbhousing.com

NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF CHAPTER III OF SECURITISATION & RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002, READ WITH RULE 3(1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 AMENDED AS ON DATE Enforcement of Security Interest Act, 2002. The said Demand Notice was issued through our Authorized Officer to all below mentioned Borrowers/Co-Borrower/Guarantors since your account has been classified as Non-Performing(NPA) Assets as per the Reserve Bank of India/ National Housing Bank guidelines due to non-payment of instalments /interest. The contents of the same are the defaults committed by you in the payment of instalments of principals, interest, etc. Further, with reasons, we believe that you are evading the service of Demand Notice hence we are doing this Publication of Demand Notice which is also required U/s 13(2) of the said Act. You are hereby called upon to pay PMBHFL within a period of 60 Days of the date of publication of this demand notice the aforesaid amount along with up-to-date interest and charges, failing which PNBHFL will take necessary action/measures under all or any of the provisions of Section 13(4) of the said Act. You are hereby called upon to pay PMBHFL within is invited to provisions of Section 13(4) of the said Act. You are hereby called upon to pay PMBHFL with at attention is invited to provisions of Section 13(4) of the said Act. You are hereby called upon to pay PMBHFL with at the called the provisions of Section 13(4) of the said Act. You are hereby called upon to pay PMBHFL with at the provisions of Section 13(4) of the said Act. You are hereby called upon to pay PMBHFL with at the provisions of Section 13(4) of the said Act. You are hereby called upon to pay PMBHFL with at the provisions of Section 13(4) of the said Act. You are hereby called upon to pay PMBHFL with at the provision of Section 13(4) of the said Act. Against all the date of publication of the secured assets of the Date of the Security and the Act. You are prohibited U/s 13(13

uea	aty. FUR I ⊓⊑R	t, you are profibiled 0/s 13(13) of the said Act from transferring either by way	or sale, lease or in a	ny other way the aloresald secured assets.					
Sr. No.		Name/ Address of Borrower and Co- Borrower(s)	Name & Address of Guarantor(s)	Property (ies) Mortgaged	Date of Demand Notice	Amount O/s as on date Demand Notice			
1.	618/54117 0& HOU/DEL/0 518/52539 2, B.O. Delhi	Mr. Alex George & Mrs. Tejina Philip Add:1- House No- 535/18, S P Marg, New Delhi- 110021, Add:2- House No-18, Skypx Enclave Bolaram, Near Seven Temple Bolaram, Tirumlagini, Bollapalle, Andra Pradesh-500010, Add:3- Plot No 186 187, Maithri Enclave, S No 633 634 635 638, Kapra Village, Under GHMC, Kapra Circle and Mandal, Medchal, Hyderabad, Telangana, 500047, Add:4- Flat No 102, First Floor, Skypx Oaks, Premises No 162 18 9 20 22, Plot No 7 8 9 20 21 22 Sy No 11/AA, Macha Bolarum Village GHMC, Malkajgiri Mandal, Rangareddy, K.V. Rangareddy, Telangana-500090, Mr. Alex George Add:5- Indian Navy, Ihqmod Navy, Sena Bhawan, New Delhi-110011,	NA	Add: 1- Plot No 186 187, Maithri Enclave, S No 633 634 635 638, Kapra Village, Under GHMC, Kapra Circle and Mandal, Medchal, Hyderabad, Telangana, 500047, Add: 2- Flat No 102, First Floor, Skypx Oaks, Premises No 162 18 9 20 22, Plot No 7 8 9 20 21 22 Sy No 11/AA, Macha Bolarum Village GHMC, Malkajigiri Mandal, Rangareddy, K.V. Rangareddy, Telangana 500090.	13-05-2024	Rs.44,60,789.4/- (Rupees Forty Four Lakh Sixty Thousand Seven Hundred Eighty Nine and Forty Paise only)			
Pla	lace: Telangana, Dated: 01.06.2024 Authorized Officer, (M/s PNB Housing Finance Ltd.)								



KELLTON TECH SOLUTIONS LIMITED

CIN: L72200TG1993PLC016819

Regd. Office: Plot No. 1367, Road No. 45, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 (TS)

Extract of Audited Financials Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2024

	(All figures in lakh except EPS)										
				Stand	alone			Conso	lidated		
S.No	Particulars	Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended			Year Ended		
0	T di tiodidio	31-03-2024 (Audited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)	31-03-2024 (Audited)	31-03-2023 (Audited)	31-03-2024 (Audited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)	31-03-2024 (Audited)	31-03-2023 (Audited)
1	Total Income	5,350.03	4,654.63	4,743.75	18,581.35	17,307.88	24,841.85	24,578.06	24,343.56	98,472.75	91,955.06
2	Net Profit / (Loss) before tax	373.08	239.03	204.16	1,368.30	1,338.37	2,409.14	952.75	-17,443.22	7,191.01	-11,427.40
3	Net Profit / (Loss) for the period	240.22	164.03	51.48	995.44	948.92	2,393.48	812.87	-17,647.05	6,401.09	-12,680.89
4	Total Other Comprehensive Income	-25.32		-25.43	-25.32	-25.43	73.75	-81.35	-643.11	7.25	-407.65
5	Total Comprehensive Income/ (Loss) after taxes, minority interest and share of profit/(loss) of associates	214.9	164.03	26.05	970.12	923.49	2,467.23	731.52	-18,290.16	6,408.34	-13,088.54
6	"Paid up equity share capital (Face Value of Rs. 5 each).	4,870.08	4,830.21	4,826.54	4,870.08	4,826.54	4,870.08	4,830.21	4,826.54	4,870.08	4,826.54
7	(a) Basic	0.22	0.17	0.03	1	0.96	2.5	0.76	-18.95	6.58	-13.56
	(b) Diluted	0.22	0.17	0.02	1	0.95	2.5	0.76	-18.91	6.58	-13.53
	Total Reserves				11,449.85	10,253.79				39,467.88	32,475.68

Place : Hyderabad

Date: 31-05-2024

- 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges, under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for the Quarter and Financial year ended March 31 2024.
- 2. The full format of the said Quartely Financial Results are available on the Exchange website and the Company's website www.kellton.com

For and on behalf of the Board of Directors o

Kellton Tech Solutions Limite Niranjan Chintan Chairma

DIN: 01658591

यूनियन बैंक 🕼 Union Bank Address: D. No.12-13-1237, Moula Ali road, Tarnaka, Secunderabad - 500017 Phone No:040 2346 8638 **DEMAND NOTICE UNDER SEC.13 (2)** Ref: 05781/REC/01/2024-25

To 1(a), M/s GVN Infrastructures Pvt Ltd.H. No. 12-13-416/3, Street No. 1, Tarnaka, Hyderabad 500017.1(b), Gottipat ivekananda (Director), House no. 12-13-416/3, Street No 1, Tarnaka, Hyderabad - 500017. 1(c). Gottipati Jhansi Rani Director), W/o Gottipati Vivekananda, Street No. 1, Tarnaka, Hyderabad 500017, 2(a), Gottipati Vivekananda (Guarantor (Director), Wio Soupian Vivekanianda, Siteeriko I., Hainaka, Hyderabad - 500017.2(a), Soupian Vivekanianda (Sudarino) House no. 12-13-416/3, Street No. 1, Tarnaka, Hyderabad - 500017.2(b). Gottipati Jhansi Rani (Guarantor), Wo Gottipat Vivekananda, Street No. 1, Tarnaka, Hyderabad - 500017.2(c). Gottipati Amulya (Guarantor), D/o Gottipati Vivekanda Street No. 1, Tarnaka, Hyderabad 500017. Notice under Sec.13 (2) read with Sec.13 (3) of Securitisation and Reconstruction of Financial Assets an

Enforcement of Security Interest Act, 2002.

ou the addressee No 1 herein have availed the following credit facilities from our Tarnaka Branch and failed to pay the dues/instalment/ interest / operate the accounts satisfactorily and hence, in terms of the RBI guidelines as to the income Recognition and Prudential Accounting Norms, your account/s has/have been classified as Non-Performing Asset as on 22/05/2024. As on 24/05/2024 a sum of Rs4,85,65,673.70(RupeesFour Crores Eighty Five Lakhs Sixty Five Lakhs Six hundred Seventy Three rupees seventy paisa) is outstanding in your account/s. he particulars of amount due to the Bank from No.1 of you in respect of the aforesaid account/s are as under

Mrs. Gottipati Jhansi Rani have executed documents on 20.11.2021 and created security interest by way of:

Type of Facility	as on date of NPA i.e. as on 22.05.2024	up to 24.05.2024	(Simple)	incurred by Bank.	Total dues
SODGN	4,16,10,856.00	4,37,176.00	0.00	0.00	4,20,48,032.00
057831100000423					
05781699000107	36,13,868.00	18,664.00	0.00	0.00	36,32,532.00
057830100077993	28,69,979.70	15,130.00	0.00	0.00	28,85,109.70
Total Dues					4,85,65,673.70
To secure the repayment of	the monies due or the mo	nies that may be cor	ne due to the B	ank,Mr. Gottipat	i Vivekananda and

Mortgage of immovable property described herein below: 1.Residential Flat No. 206, First Floor, with 750 Sq Ft. plin area, with 35 Sg Yards undivided share of land of Krishna Priva apartments, presently bearing municipal no 12-13-308/A situated in street no. 19, Tamaka, Lalaguda, Secunderabad owned by Gottipati Vivekananda, 50 Narasimha Rao Boundarii (as per document no. 1328/1993). Flat:North:H. No. 12-13-308/B,South:Flat no 201,East:Road.West:Flat no 205. 2. Urban Residential land admeasuring 391sq yards or 326.9 sq mts and building with Ground floor, First floor and second floo with built up area of 4224 Sq ft situated in Plot No 39, in survey no. 180/1 with MCH no. 12-13-416/3, street no 1, Tamaka

Secunderabad, owned by Gottipati Vivekananda, S/o Narasimha Rao, bounded by Boundaries(as per doc no. 969/1996) North:20 feet wide road, South: Neighbours' house, West:H. No. 12-13-416/4, East:H. No. 12-13-414/13, on plot no 25 and 30 3.All that premises bearing no. 33-170/38 including house and plot no 63, open space appurtenant thereto admeasuring in al

288.8 sq yards or 241.50 sq meters situated at Ramakrishnapuram, hamlet of malkajgiri vallabh nagar taluk, New Shakti nagar Sri Venkateswara Officers colony, Ramakrishnapuram, Malkajgiri, Hyderabad, owned by Gottipati Jhansi Rani, bounded by Boundaries (as per doc no. 136/1982) North:H. No. 33-170/39,South:H. No. 33-170/37,East:30 Feet road, West:H. No. 33 4. Urban residential flat no 508 in 5th floor bearing municipal no. 1-56/80/508 with built up area 1195 sq ft (including co

area) along with undivided share of land admeasuring 37.50 sq. yards (out of 1797.32 sq yards), on plot no. 28,29,30,31,39,40 and 41 in survey no 95 and 96 of Akshaya towers situated at madinaguda yillage. Serlingampallymandal, Ranga Reddy distric wned by GottipatiAmulya Boundaries (as per document no. 1541/2008):Apartment: North:30' wide road, South:Plot no 32 & 38, East:30' wide road, West:30' wide road, Flat:North:Open to sky,South:Open to sky,East:Corridor and open to sky 5.Semi Urban residential land admeasuring 295.01 sq vards in plot no 64 in survey no 43/3.43/4.168.168/2B situated at nea

D. No. 2-18 (LP No. 14/206), sree vidya nagar, gudavalli, Vijayawada rural, Krishna district owned by Gottipati Jhansi Rani W/o Gottipati Vivekananda **Boundaries (as per doc no. 2686/2006)**:North:Common site,South:Plot no 65,East:Seiyohr Bible College property, West: 40' wide road. 6.All that piece and parcel of residential land of plot no 595, measuring area of 1111 sq. yards or 928.94 sq meters in survey n

828 to 831 situated at Charlapatelguda (Khalsa Ibrahimpatnam) village, Ibrahimpatnammandal, Rangareddy district unde SRO ibrahimpatnam, charlapatelguda owned by Gottipati Vivekananda, S/o Narasimha Rao **Boundaries (as per documen** no. 1870/2003): North: Plot No 594 South: Plot no 596 East: Plot no 603 West: Road

7. All that piece and parcel of land (urban residential land) bearing plot no 29, admeasuring 206 sq yards situated in survey no 821(P), 822(P)Koremulla village, Ghatkesarmandal, Rnagareddy district owned by Gottipati Vivekananda, S/o Narsimha Rac Boundaries(as per document no. 17055/2006):North:Plot No 30,South:Plot no 28,East:Proposed 40 feet wide road, West

Semi urban residential land admeasuring 447.55 sq yards or 374.21 sq meters situated in R.S. No 3/1A, 1D, 3/1B, 3/1C nea
 D No. 1-20 (LP No. 65/08/R, Plan C No. 5740/07/C1) in plot no 30, Navi pothavaramVillagemKethanakonda gram panchayat

brahimpatnammandal, Krishna district, andhra Pradesh, owned by Gottipati Vivekananda, S/o Narsimha Rao Boundaries (as per document no. 1854/2009):North:40 feet wide road. South:Plot no 12. East:Plot no 4. West:33 feet wide road. D. Urban residential flat no 203, 1st floor (D. No. 184/2, RS No. 101/5, D.no. 71-3-17), 1300 sq feet (including car parking 60 st

feet) with undivided share land of 54 sq yards out of 774.4 sq yards situated at sri sainiyas. Koneruyari street, patamata /ijayawada, Krishna district, Andhra Pradesh owned by Gottipati Jhansi rani, W/o Gottipati Vivekananda Boundaries: North

Open to sky, South: Open to Sky, East: Open to sky, West: Common corridor and lift. 10. Urban residential flat no. 1202 in 12th floor in HIG Block 9 having a super built up area 1670 sq feet, proportionate undivid share of land admeasuring 51.18 sq yards or equivalent to 42.79 sq meters (out of total admeasuring Ac. 67.16 guntas) in

survey no. 246/1, situated at Manikonda Jagir village, Rajendranagarmandal, Rangareddy owned by Gottipati Vivekananda S/o Narsimha Rao Boundaries (as per Document no 3709/2017):Boundaries:Apartment:North:Raidurgnavkhalsa illage boundary, South:Land in Sy. No.71, 244,245,247,248& 246/2 of Manikonda jagir ,East:Land in survey no 80 of Manikonda Jagir village, West:Khajaguda Village boundary. Flat:North:Open to sky and lift, South:Open to Sky and lift, East herefore You are hereby called upon in terms of section 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Ass

and enforcement of Security Interest Act, 2002, to pay a sum of Rs4,85,65,673.70 together with further interest and harges at the contractual rate as per the terms and conditions of loan documents executed by you and discharge you abilities in full within 60 days from the date of receipt of this notice, failing which, we shall be constrained to enforce the foresaid securities by exercising any or all of the rights given under the said Act. As per section 13 (13) of the Act, or eceipt of this notice you are restrained /prevented from disposing of or dealing with the above securities without the onsent of the bank. Your attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the SARFAESI in respect of ime available, to redeem the secured assets.

Yours faithfully, AUTHORISED OFFICER